

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546,
Regd. Office: Ground Floor (East Wing),
Forbes Building, Charanjit Rai Marg, Fort,
Mumbai - 400 001 Tel: +91 22 6666 7474
Email: investors@cravatex.com,
Website: www.cravatex.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, February 12, 2021 to, inter-alia, take on record the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2020. The meeting shall be held by video conferencing mode due to restrictions on account of Covid-19 pandemic.

The information is also available on the website of the Company at www.cravatex.com and the website of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Cravatex Limited,
Sd/-
Sudhanshu Namdeo
Company Secretary

Place : Mumbai
Dated : February 4, 2021

सकाळ

मुंबई, शुक्रवार,
५ फेब्रुवारी २०२१

११

क्रॅवटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : तळ मजला (पूर्व विंग),

फोर्ब्स विलिंज, चरणजित राव मार्ग, फोर्ट,

मुंबई - ४०० ००९, दुर क्र.: ६६६६७४७४

ईमेल : investors@cravatex.com,

वेबसाईट : www.cravatex.com

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (सुचिवद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) लिनियमवली, २०१५ चा खंड ४७(१) च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार दिनांक १२ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये अन्य गोष्टींबरोबर कंपनीचे दिनांक ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्या पर्यंतचे (स्टँडअलोन अँड कन्सोलिडेटेड) अलेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्ष अभिलेखावर घेण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे. सर्व देशभरात कोविड-१९ च्या लॉकडाउन निर्बंधामुळे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे बैठक आयोजित केली जाईल.

ही माहिती कंपनीच्या www.cravatex.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सुधांशु नामदेव

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : फेब्रुवारी ४, २०२१